
Resursu datu
bāze

Resursu datu bāze nodrošina
metodoloģiju, rīku un citu
projektu partneru apkopoto
prakšu sarakstu. Datubāze ir
sadalīta sadaļās atbilstoši
kritērijiem, uz kuriem tās
attiecas

KUR MŪS ATRAST?
www.knowloframework.com 

Knowlo projekts

EIROPAS SAVIENĪBAS ERASMUS+
FINANSĒTAIS PROJEKTS

Knowlo projekts Nr. 2021-1-LV01-KA220-
VET-000029991 tiek finansēts no Eiropas
Savienības Erasmus+ programmas.

http://www.knowloframework.com/
http://www.knowloframework.com/


KNOWLO KRITĒRIJS 1

ORGAN I Z Ā C I J A S  V ĒRT Ī BA S ,  S TRAT ĒĢ I J A  UN  A T T Ī S T Ī B A



KNOWLO KRITĒRIJS 1

ORGAN I Z Ā C I J A S  V ĒRT Ī BA S ,  S TRAT ĒĢ I J A  UN  A T T Ī S T Ī B A

ORGAN I Z Ā C I J A S ,  K A S  PA S TĀV Ī G I  MĀCĀS   I Z PROT
ORGAN I Z Ā C I J A S  KU L TŪRAS  UN  PAMATVĒRT Ī BU  NOZ ĪM I ,  Z I NA

SAVU  C E ĻU  U Z  S TRAT ĒĢ I J U ,  M I S I J U  UN  V Ī Z I J U ,  I R
I E DV E SMO JOŠ S  L Ī D ER I S  UN  ORGAN I Z Ā C I J A  A P Z I NĀS  S E V I  UN

VE I C I NA  EMPĀT I J U  K OMANDĀ .

KO TAS NOZĪMĒ?



gadam - SKK stratēģija ietver
vairākas jomas, piemēram, vīziju,
attīstību, vērtības, prioritāti,
attīstības virzienus, starptautisko
sadarbību, iestāžu reputāciju utt.
Stratēģija ietver konkrētus mērķus
un plānus šo mērķu sasniegšanai,
un tās uzdevums ir nodrošināt
iestādes ilgtspējīgu attīstību un
veiksmīgu darbību.

ORGANIZĀCIJAS VĒRTĪBAS,
STRATĒĢIJA UN ATTĪSTĪBA

1

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

 METODOLOĢIJU

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - LATVIEŠU

SAIKNE

STARPTAUTISKĀS
KOSMETOLOĢIJAS KOLEDŽAS  

STRATĒĢIJA 2022.-2027

PAMATA APRAKSTS

kvalitātes politika ir dokuments, kas
nosaka organizācijas apņemšanos
veikt kvalitātes vadību un
nepārtrauktu uzlabošanu. Tas ir
balstīts uz organizācijas vērtībām,
mērķiem un klientu prasībām, un tā
mērķis ir veicināt kvalitātes kultūru
visā organizācijā.

ORGANIZĀCIJAS VĒRTĪBAS,
STRATĒĢIJA UN ATTĪSTĪBA

1

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

 METODOLOĢIJU

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - LATVIEŠU

SAIKNE

KVALITĀTES UN IZCILĪBAS
POLITIKA

PAMATA APRAKSTS

ISO 9001:2015 ir starptautisks
standarts, kas nosaka kvalitātes
vadības sistēmas prasības. Tas ir
viens no visplašāk izmantotajiem
standartiem visā pasaulē, palīdzot
organizācijām nodrošināt kvalitātes
vadību, klientu apmierinātību un
nepārtrauktu uzlabošanos.

ORGANIZĀCIJAS VĒRTĪBAS,
STRATĒĢIJA UN ATTĪSTĪBA

1

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

 METODOLOĢIJU

PIEEJAMĀ VALODA

LATVIEŠU

SAIKNE

ICC-ISO 9001:2015
SERTIFIKĀCIJA 

PAMATA APRAKSTS

EFQM (Eiropas Kvalitātes vadības
fonds) ir modelis un novērtēšanas
sistēma, kas nodrošina rādītājus un
vadlīnijas kvalitātes vadībai un
uzlabošanai organizācijās. Tas ir
izstrādāts, lai palīdzētu
organizācijām veicināt ilgtspējīgu
izcilību un sasniegt izcilības līmeni
visās to darbības jomās.

ORGANIZĀCIJAS VĒRTĪBAS,
STRATĒĢIJA UN ATTĪSTĪBA

1

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

 METODOLOĢIJU

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - LATVIEŠU

SAIKNE

ICC- EFQM SERTIFIKĀCIJA

PAMATA APRAKSTS

5 dienu klātienes apmācība
pedagogiem un vadītājiem. Uz
cilvēkiem centrēta pieeja ir
mūsdienu izglītības un vadības
pamats – tam, kā cilvēks mācās un
attīstās. Šajā kursā pedagogiem
tiek mācīts orientēt savu darbu uz
atsevišķu studentu vajadzībām
savā klasē un palīdzēt viņiem augt.

ORGANIZĀCIJAS VĒRTĪBAS,
STRATĒĢIJA UN ATTĪSTĪBA

1

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

STRUKTURĒTAIS KURSS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU-SLOVĀKU- VĀCU

SAIKNE

UZ IZGLĪTOJAMO VĒRSTAS PIEEJAS
PIEMĒROŠANA 

PAMATA APRAKSTS

Šīs ir 3 dienu apmācības
skolotājiem, pasniedzējiem un
vadītājiem. Kurss iemācīs izprast
sevi citu kontekstā, apzināties
brīvības un atbildības attiecības un
nostiprināt pašapziņu mijiedarbībā.
Jūs attīstīsit izpratni par to, kā jūs
varat efektīvi sazināties ar citiem.

ORGANIZĀCIJAS VĒRTĪBAS,
STRATĒĢIJA UN ATTĪSTĪBA

1

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

STRUKTURĒTAIS KURSS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - LATVIEŠU

SAIKNE

STARPTAUTISKĀS KOMUNIKĀCIJAS
PAMATI 

PAMATA APRAKSTS

https://skk.lv/wp-content/uploads/2023/03/Quality-policy-2022.pdf
https://skk.lv/2019/06/20/https-skk-lv-2019-06-20-koledza-sanem-iso-90012015-standartu/
https://skk.lv/atzinibas-un-sertifikati/#jp-carousel-12760
https://www.learnandlead.eu/product/aplikacia-pristupu-zameraneho-na-potreby-ziaka-eu
https://www.learnandlead.eu/product/zaklady-medzinarodnej-komunikacie-v-time


šīs ir 3 dienu apmācības
skolotājiem, pasniedzējiem un
vadītājiem. Kurss iemācīs izprast
sevi citu kontekstā, apzināties
brīvības un atbildības attiecības un
nostiprināt pašapziņu mijiedarbībā.
Jūs attīstīsit izpratni par to, kā jūs
varat efektīvi sazināties ar citiem.

ORGANIZĀCIJAS VĒRTĪBAS,
STRATĒĢIJA UN ATTĪSTĪBA

1

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

STRUKTURĒTAIS KURSS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU-SLOVĀKU

SAIKNE

JAUNĀS VADĪBAS PAMATI 

PAMATA APRAKSTS

3 dienu apmācība skolotājiem,
pasniedzējiem un vadītājiem. Kurss
piedāvā jaunas pieejas, kas
iedvesmo cilvēkus, kas strādā
skolās, veido savu redzējumu, kas
ļauj viņiem augt un attīstīties, lai
sasniegtu vēlamos rezultātus.
Kursa pamatā ir 9 gudra cilvēka
mācīšanās un vadīšanas principi,
kas mudina cilvēkus savā dzīvē
izmantot proaktīvu pieeju.

ORGANIZĀCIJAS VĒRTĪBAS,
STRATĒĢIJA UN ATTĪSTĪBA

1

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

STRUKTURĒTAIS KURSS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU-SLOVĀKU

SAIKNE

VĪZIJAS VEIDOŠANA SKOLĀS 

PAMATA APRAKSTS

Somijas metodika Kiusaamista
Vastaan - "pret huligānismu".
Programma piedāvā plašu īpašu
rīku un materiālu klāstu, ko skolas
var izmantot, lai efektīvi
samazinātu iebiedēšanu un radītu
no iebiedēšanas brīvu klimatu.
Metodiskā programma
iebiedēšanas novēršanai un
novēršanai ir visaptveroša. Tas
ietver profilaksi, iejaukšanos un
novērtēšanu.

ORGANIZĀCIJAS VĒRTĪBAS,
STRATĒĢIJA UN ATTĪSTĪBA

1

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

 METODOLOĢIJU

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - ČEHU

SAIKNE

KIVA IEBIEDĒŠANAS NOVĒRŠANAS
UN REAĢĒŠANAS PROGRAMMA 

PAMATA APRAKSTS

Somijas metodoloģija Kiusaamista
Vastaan - "anti-bullying". Programma
piedāvā plašu konkrētu rīku un
materiālu klāstu, ko skolas var
izmantot, lai efektīvi samazinātu
iebiedēšanu un radītu no iebiedēšanas
brīvu klimatu. Metodoloģija
iebiedēšanas novēršanai un
apkarošanai ir visaptveroša. Tas
ietver profilaksi, iejaukšanos un
novērtēšanu.

ORGANIZĀCIJAS VĒRTĪBAS,
STRATĒĢIJA UN ATTĪSTĪBA

1

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU-BULGĀRU-ČEHU UN
ITĀĻU

SAIKNE

PĒDAS NOSPIEDUMA
NOVĒRTĒŠANAS RĪKS

PAMATA APRAKSTS

ULCA skolotāju attīstības
ietvarstruktūra palīdz izprast uz
izglītojamo orientēta un mācīšanās
un vadīšanas skolotāja galvenās
kompetences. Sistēma ir sadalīta 11
jomās trīs izstrādes posmos -
kompetents replikators, zinošs
praktiķis un eksperts koordinators.

ORGANIZĀCIJAS VĒRTĪBAS,
STRATĒĢIJA UN ATTĪSTĪBA

1

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU- LATVIEŠU-LIETUVIEŠU-
SLOVĀKU-MAĶEDONIEŠU-SLOVĒŅU

SAIKNE

SKOLOTĀJU  ATTĪSTĪBAS IETVARS 

PAMATA APRAKSTS

jūs varat novērtēt savas
kompetences uz izglītojamo vērstā
pieejā un mācieties un vadiet. Jūs
varat arī noteikt attīstības ceļus
visā savas karjeras laikā.

ORGANIZĀCIJAS VĒRTĪBAS,
STRATĒĢIJA UN ATTĪSTĪBA

1

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU- LATVIEŠU-LIETUVIEŠU-
SLOVĀKU-MAĶEDONIEŠU-SLOVĒŅU

SAIKNE

ULCA PAŠNOVĒRTĒJUMA RĪKS 

PAMATA APRAKSTS

https://www.learnandlead.eu/product/zaklady-noveho-leadershipu-eu
https://skk.lv/wp-content/uploads/2023/03/Quality-policy-2022.pdf
https://skk.lv/2019/06/20/https-skk-lv-2019-06-20-koledza-sanem-iso-90012015-standartu/
https://diversity-plus.eu/diversity-footprint-assessment-tool-page-4/
https://www.learnandlead.eu/product/aplikacia-pristupu-zameraneho-na-potreby-ziaka-eu
http://ulca.pf.ku.sk/en/assessment/


Informācija par Katoļu universitāti,
tās misiju, vērtībām un vīziju.

ORGANIZĀCIJAS VĒRTĪBAS,
STRATĒĢIJA UN ATTĪSTĪBA

1

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

 METODOLOĢIJU

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU-SLOVĀKU

SAIKNE

KATOĻU UNIVERSITĀTE
RUŽOMBEROKĀ STRATĒĢIJA UN VĪZIJA 

PAMATA APRAKSTS

Tas ir rīks, kas: atvieglo kompetenču
profilu un mācību programmu
"izliekumu" veidošanu teritoriālajā
kontekstā; un veicina dialogu starp
teritoriālajiem dalībniekiem, kas
iesaistīti zināšanu procesos par zaļo
ekonomiku un ilgtspējīgu attīstību.
Tas satur darba modeli, metodiku,
metodi un rīkus, lai radītu
kompetenču profilu inovācijas
(izliekumus) zaļajā ekonomikā.

ORGANIZĀCIJAS VĒRTĪBAS,
STRATĒĢIJA UN ATTĪSTĪBA

1

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ITĀĻU - FRANČU

SAIKNE

INSTRUMENTS JAUNU ZAĻO
IESPĒJU RADĪŠANAI 

PAMATA APRAKSTS

CFIQ ir apņēmies organizēt
pasākumus, lai veicinātu un dalītos
ar citiem uzņēmumiem šajā jomā
par metodēm, kas ieviestas
efektīvam darba un privātās dzīves
līdzsvaram. Šim aspektam ir
būtiska nozīme, jo cilvēks, kurš
spēj pēc iespējas labāk organizēt
savas personīgās saistības, izrādās
efektīvāks un lietderīgāks arī darbā.

ORGANIZĀCIJAS VĒRTĪBAS,
STRATĒĢIJA UN ATTĪSTĪBA

1

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

 METODOLOĢIJU

PIEEJAMĀ VALODA

ITĀĻU

SAIKNE

DARBA UN PRIVĀTĀS DZĪVES
LĪDZSVARS 

PAMATA APRAKSTS

Erasmus+ mobilitātes personāla
mācības un apmācības  ietver jauna
veida mobilitātes programmu BIP
(jauktā intensīvā programma), kas
parasti tiek īstenota uz īsas
mobilitātes pamata 5 dienas.  
Apmācības ir izstrādātas, lai
palīdzētu darbiniekiem izkļūt no
savas komforta zonas, satikt jaunus
cilvēkus, apmeklēt jaunas valstis,
uzlabot valodas zināšanas un
mācīties.

ORGANIZĀCIJAS VĒRTĪBAS,
STRATĒĢIJA UN ATTĪSTĪBA

1

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

VIRTUĀLĀ
MOBILITĀTE/APMAIŅA

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU

SAIKNE

PERSONĀLA MOBILITĀTES
MĀCĪBAS UN APMĀCĪBA 

PAMATA APRAKSTS

Starptautiskā Kosmetoloģijas
koledža nepārtraukti pilnveidojas
un meklē jaunas sadarbības visā
pasaulē. Jaunie sadarbības partneri
palīdz koledžai ieviest jaunas
prasmes un zināšanas organizācijā
un mācīties no augsti
profesionāliem un prasmīgiem
partneriem. Sadarbības sinerģija
starptautiskā mērogā paver durvis
daudziem pētniecības un inovācijas
projektiem, kā arī apmaiņai.

ORGANIZĀCIJAS VĒRTĪBAS,
STRATĒĢIJA UN ATTĪSTĪBA

1

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

VIRTUĀLĀ
MOBILITĀTE/APMAIŅA

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - LATVIEŠU

SAIKNE

STARPTAUTISKĀ SADARBĪBA 

PAMATA APRAKSTS

Ikviens esošais un topošais
students var būt drošs, ka pēc
studiju beigām saņems
starptautiski atzītu, akreditētu
augstākās izglītības diplomu
veselības aprūpes jomā. Koledžas
prioritāte ir studiju kvalitāte, kuras
centrā ir students un pasniedzējs.
Programmas ir izstrādātas
atbilstoši pašreizējām tendencēm
nozarē.

ORGANIZĀCIJAS VĒRTĪBAS,
STRATĒĢIJA UN ATTĪSTĪBA

1

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

 METODOLOĢIJU

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - LATVIEŠU

SAIKNE

STUDIJU PROGRAMMAS
AKREDITĀCIJA 

PAMATA APRAKSTS

https://www.learnandlead.eu/product/zaklady-noveho-leadershipu-eu
https://skk.lv/wp-content/uploads/2023/03/Quality-policy-2022.pdf
https://acrobat.adobe.com/link/review?uri=urn%3Aaaid%3Ascds%3AUS%3Adbd704c5-21f9-363d-bd77-c2d3edbbd2c8
https://www.youtube.com/watch?v=whsgTD5yMxo
https://skk.lv/2023/01/31/tiek-noslegts-sadarbibas-ligums-ar-geomatika-universitati-malaizija/
https://skk.lv/2023/01/05/starptautiskas-kosmetologijas-koledzas-studiju-programmas-sanem-akreditaciju-uz-6-gadiem/


MĀCĪŠANĀS, KOMUNIKĀCIJA UN
SADARBĪBA

KNOWLO KRITĒRIJS 2



MĀCĪŠANĀS, KOMUNIKĀCIJA UN SADARBĪBA
KNOWLO KRITĒRIJS 2

KO

 TAS NOZĪMĒ

ORGAN I Z Ā C I J A S ,  K A S  PA S TĀV Ī G I  MĀCĀS  S APROT ,  K Ā  NOT I E K  K OMUN I KĀ C I J A S
PROC EDŪRAS  S TARP  KO L Ē Ģ I EM ,  K L I EN T I EM  UN  U ZŅĒMUM I EM  /  K OP I ENĀM ,  KURĀS

V I Ņ I  D ARBO JA S .  V I Ņ I  A P Z I NĀ S  I E K Š Ē J O S  K OMUN I KĀ C I J A S  NOT E I K UMUS ,  K A S  MĒRĶ Ē T I
U Z  ORGAN I Z Ā C I J A S  S TRAT ĒĢ I J U ,  M ĒRĶU  UN  V ĒRT Ī BU  Ī S T ENOŠANU .  ORGAN I Z Ā C I J A S ,

K A S  PA S TĀV Ī G I  MĀCĀS  I E V I E Š  MODE ĻUS  I E K Š Ē J O  K OMUN I KĀ C I J A S  PROC EDŪRU
E F E K T I V I T Ā T E S  U ZRAUDZ Ī BA I  UN  NOVĒRT Ē ŠANA I ,  N E FORMĀLO  PROC E SU

NOVĒROŠANA I  UN  U ZRAUDZ Ī BA I ,   J A  T A S  I R  I E S P Ē J AMS .  K A TRA  DARBA  GRUPA / J OMA
Z I NA  UN  S TRĀDĀ ,  L A I  V E I C I NĀ TU  I E S TĀDE S  M I S I J U .  V AD Ī T Ā J I / K OORD I NATOR I

V E I C I NA  KOMANDAS  UN  V I S U   I E I N T ER E S Ē TO  PUŠU  I E S A I S T Ī Š ANOS .



Zoom ir populāra videokonferenču
platforma, kas ļauj cilvēkiem
sazināties un sadarboties attālināti.
Tas nodrošina platformu virtuālu
sapulču, tīmekļa semināru un
tiešsaistes nodarbību rīkošanai. AT
ICC Zoom tiek izmantots dažādiem
tiešsaistes mērķiem, kas saistīti ar
komunikācijas un mācību procesu,
piemēram, lai aizstāvētu
teorētiskos kursus un kvalifikācijas
darbus.

MĀCĪŠANĀS, KOMUNIKĀCIJA UN
SADARBĪBA

2

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - LATVIEŠU

SAIKNE

ZOOM TĪMEKĻA KONFERENCES
PLATFORMA  

PAMATA APRAKSTS

SKK izmanto Moodle sistēmu kā
galveno e-apmācības platformu
savam mācību procesam. Sistēma
nodrošina studentiem un skolotājiem
piekļuvi dažādiem mācību resursiem,
uzdevumiem un saziņas rīkiem, kas
palīdz veicināt efektīvu mācīšanos un
zināšanu apmaiņu. Moodle piedāvā
dažādas funkcionalitātes, kas atbalsta
mācību procesu.

MĀCĪŠANĀS, KOMUNIKĀCIJA UN
SADARBĪBA

2

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - LATVIEŠU

SAIKNE

SKK MĀCĪBU VADĪBAS
SISTĒMA (MOODLE)

PAMATA APRAKSTS

SKK izmanto platformu “IPAS”
akadēmiskajam darbam un
grāmatvedības vajadzībām:
uzņemšanas uzskaite, studiju
līgumi, skolotāju darba uzskaite,
studentu sekmes, protokoli,
rīkojumi, studentu skaits, studiju
gaita, diplomi utt.

MĀCĪŠANĀS, KOMUNIKĀCIJA UN
SADARBĪBA

2

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - LATVIEŠU

SAIKNE

IEKŠĒJĀS PĀRVALDĪBAS
SISTĒMA SKK (IPAS) 

PAMATA APRAKSTS

"EduPage" - ir lietojumprogramma,
kas palīdz kursu plānotājiem plānot
un ieplānot lekcijas skolotājiem,
studentiem un administrācijas
darbiniekiem (ieskaitot plānošanu,
lekciju sarakstus utt.).

MĀCĪŠANĀS, KOMUNIKĀCIJA UN
SADARBĪBA

2

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - LATVIEŠU

SAIKNE

LEKCIJU PLĀNOŠANAS
PLATFORMA (EDU PADE)

PAMATA APRAKSTS

"Labs sākums" metodoloģija
koncentrējas uz mazu bērnu
sociālo un emocionālo prasmju
attīstību. Laba sākuma principu
izmantošana ievērojami veicina
bērnu, skolotāju un vecāku
labklājību. Tas nodrošina konkrētus
soļus un aktivitātes sociālo un
emocionālo prasmju attīstīšanai.
Tas ir paredzēts visiem bērniem,
tostarp tiem, kuriem ir īpašas
izglītības vajadzības.

MĀCĪŠANĀS, KOMUNIKĀCIJA UN
SADARBĪBA

2

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

 METODOLOĢIJU

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - ČEHU

SAIKNE

METODOLOĢIJA "LABS SĀKUMS"

PAMATA APRAKSTS

ir vērsta uz mazu bērnu sociālo un
emocionālo prasmju attīstību. Laba
sākuma® principu izmantošana
veicina bērnu un vecāku garīgo
veselību. Tas atbalsta vecākus
partnerības veidošanā ar saviem
bērniem un izglītības stratēģijās,
kas ļauj bērnam veiksmīgi mācīties
un harmoniski augt.

MĀCĪŠANĀS, KOMUNIKĀCIJA UN
SADARBĪBA

2

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

 METODOLOĢIJU

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - ČEHU

SAIKNE

METODOLOĢIJA "LABS SĀKUMS
VECĀKIEM 

PAMATA APRAKSTS

https://zoom.us/
https://moodle.kk.edu.lv/login/index.php
https://skk.ipas.lv/Login.aspx?ReturnUrl=%2F
https://play.google.com/store/apps/details?id=air.org.edupage&hl=lv&gl=US&pli=1+%2C+https%3A%2F%2Fapps.apple.com%2Fus%2Fapp%2Fedupage%2Fid569428005
https://www.scholaempirica.org/en/methodologies/good-start/
https://www.scholaempirica.org/en/methodologies/good-start-for-parents/


Prasmju veidotāja metodika sniedz
pedagogiem soli pa solim
norādījumus par to, kā attīstīt bērnu
vispārīgās prasmes un palīdzēt
viņiem gūt panākumus skolā un
dzīvē. Prasmju veidotāja metodika
sniedz pamata pārskatu par to, kas
studentiem būtu jāspēj darīt, un
piedāvā stratēģijas un metodes
prasmju attīstīšanai. Tas nodrošina
ļoti specifiskas aktivitātes un
procedūras 8 mīksto prasmju
attīstībai.

MĀCĪŠANĀS, KOMUNIKĀCIJA UN
SADARBĪBA

2

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

 METODOLOĢIJU

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - ČEHU

SAIKNE

PRASMJU VEIDOTĀJS

PAMATA APRAKSTS

Prāgas vasaras skolas ir
akadēmiskās programmas, kas
ilgst nedēļu, un tās katru gadu
organizē SCHOLA EMPIRICA,
Prāgas NVO. Mūsu vasaras skolas
aptver plašu sociālo zinātņu
disciplīnu klāstu, tostarp Eiropas
politiku, ekonomiku, psiholoģiju,
izglītību vai uzvedības zinātnes, un
koncentrējas uz jaunākajiem
sasniegumiem jaunākajos
pētījumos.

MĀCĪŠANĀS, KOMUNIKĀCIJA UN
SADARBĪBA

2

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

VIRTUĀLĀ
MOBILITĀTE/APMAIŅA

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - ČEHU

SAIKNE

PRĀGAS VASARAS SKOLAS 

PAMATA APRAKSTS

Canva ir bezmaksas tiešsaistes
grafiskā dizaina rīks. Varat to
izmantot, lai izveidotu ierakstus
sociālajos tīklos, prezentācijas,
plakātus, videoklipus.

MĀCĪŠANĀS, KOMUNIKĀCIJA UN
SADARBĪBA

2

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU

SAIKNE

CANVA

PAMATA APRAKSTS

bezmaksas tīmekļa lietotne, kas ļauj
viegli rediģēt PDF failus, ja jums nav
Adobe rīku.

MĀCĪŠANĀS, KOMUNIKĀCIJA UN
SADARBĪBA

2

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU

SAIKNE

ILOVEPDF

PAMATA APRAKSTS

EMBRACE projekts bija  sociālās
iekļaušanas projekts, kura mērķis
bija uzlabot iespējas un piekļuvi
Eiropas darba tirgum nesen
ieceļojušajiem imigrantiem no
valstīm ārpus ES.

MĀCĪŠANĀS, KOMUNIKĀCIJA UN
SADARBĪBA

2

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

 METODOLOĢIJU

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU

SAIKNE

SOCIĀLĀ IEKĻAUŠANA - EMBRACE
PROJEKTS

PAMATA APRAKSTS

veselībai Teātris pozitīvai garīgajai
veselībai ir projekts, kura mērķis ir
eksperimentēt ar teātra praksi, jo
īpaši ar leļļu izmantošanu ar mērķi
atvieglot stresa un trauksmes
faktoru identificēšanas un
pārvarēšanas procesus cilvēkiem.
Starpdisciplināra un
multidisciplināra metodika
praktiķiem, lai izceltu radošu un
māksliniecisku pieeju savu emociju
pārvaldīšanai. 

MĀCĪŠANĀS, KOMUNIKĀCIJA UN
SADARBĪBA

2

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

 METODOLOĢIJU

PIEEJAMĀ VALODA

ITĀĻU

SAIKNE

TEĀTRIS POZITĪVAI GARĪGAJAI  

PAMATA APRAKSTS

https://www.skillsbuilder.org/.%20https:/skillsbuilder.scholaempirica.org/
https://praguesummerschools.org/
https://www.canva.com/
https://www.ilovepdf.com/
https://www.embraceproject.eu/index.html
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1ZeV45-lNfC5XICw5-eCbdloWUEQmBZ0g


“Laiks elpot” — projekta, kas tika
uzsākts 2021. gada februārī un
finansēts Erasmus+ programmas
ietvaros, mērķis ir strukturēt un
sistematizēt jaunu izglītības un
didaktisko ceļu, kas spēj veicināt
noturību un trauksmes un stresa
pārvaldību, izmantojot
izteiksmīgas, mākslinieciskas un
radošas aktivitātes, kas vērstas uz
jauniešiem un jauno tehnoloģiju
izmantošanu.

MĀCĪŠANĀS, KOMUNIKĀCIJA UN
SADARBĪBA

2

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

 METODOLOĢIJU

PIEEJAMĀ VALODA

ITĀĻU

SAIKNE

MĀKSLA SAVIENO GARĪGO VESELĪBU

PAMATA APRAKSTS

CFIQ treneru komanda katru
nedēļu indoktrinē ar filozofu no
Pinerolo apgabala, lai runātu par
problēmām, kas pastāv ar
studentiem, un mēģinātu definēt
risinājumus, kas varētu būt
noderīgi gan skolotājiem, gan
studentiem. Šī procesa laikā tika
izveidota ētikas harta, kurā principi,
kurus CFIQ vēlas nodot saviem
studentiem, un stratēģijas, kuras
varētu izmantot

MĀCĪŠANĀS, KOMUNIKĀCIJA UN
SADARBĪBA

2

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ITĀĻU

SAIKNE

SKOLAS ĒTIKAS DIAGRAMMA

PAMATA APRAKSTS

#Proday ir daļa no SKK studiju
programmas, kur
vieslektors/treneris/profesionāls no
nozares tiek aicināts lasīt lekcijas vai
vadīt īsus seminārus par savu
zināšanu tēmu. Tas dod studentiem
iespēju sadarboties ar nozares
profesionāļiem un vienlaikus
mācīties no esošās pieredzes un
gadījumu izpētes. Par vieslekciju
apmeklēšanu studentiem tiek
piešķirti kredītpunkti.

MĀCĪŠANĀS, KOMUNIKĀCIJA UN
SADARBĪBA

2

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

STRUKTURĒTAIS KURSS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - LATVIEŠU

SAIKNE

PRO DIENA 

PAMATA APRAKSTS

katru gadu oktobrī Starptautiskajā
Kosmetoloģijas koledžā tiek rīkota
programma Erasmus+ informatīvajai
dienai studentiem un
jaunpienācējiem. Programmā tiek
apspriesti dažādi aspekti,
piemēram, iespēja doties uz
īstermiņa studijām; prakses iespējas
Eiropā; ilgtermiņa studijas; un
stāstus no studentiem, kuri jau ir
piedalījušies Erasmus+ programmā.

MĀCĪŠANĀS, KOMUNIKĀCIJA UN
SADARBĪBA

2

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

 METODOLOĢIJU

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - LATVIEŠU

SAIKNE

ERASMUS+ DIENA 

PAMATA APRAKSTS

Starptautiskā Kosmetoloģijas
koledža ir iesaistījusies augstas
kvalitātes standartu izstrādē
izglītības jomā. Sadarbojoties ar
partneriem, uzsākts darbs pie  
augstākās izglītības diplomu
programmas, studentiem ir iespēja
mācīties vairākās vietās/valstīs, kā
arī iegūt šo universitāšu/koledžu
diplomus karjeras atbalstam.

MĀCĪŠANĀS, KOMUNIKĀCIJA UN
SADARBĪBA

2

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

 METODOLOĢIJU

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - LATVIEŠU

SAIKNE

DUBULTS AUGSTĀKĀS IZGLĪTĪBAS
DIPLOMS 

PAMATA APRAKSTS

Starptautiskā Kosmetoloģijas
koledža sadarbībā ar Biznesa skolu
Turiba rūpējas par saviem
Starptautiskās apmaiņas un
Erasmus+ mobilitātes studentiem,
nodrošinot viņus ar Rokasgrāmatu.
Rokasgrāmata sniedz studentiem
visas nepieciešamās pamatlietas,
kas jāzina pirms ierašanās Latvijā
un uzturēšanās laikā valstī.

MĀCĪŠANĀS, KOMUNIKĀCIJA UN
SADARBĪBA

2

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU

SAIKNE

ROKASGRĀMATA ĀRVALSTU
STUDENTIEM 

PAMATA APRAKSTS

https://www.enaip.piemonte.it/mod/Notizie/page/notizie/dettaglioNotizia/A-Vukovar-per-progettare-interventi-sulla-salute-mentale-dei-giovani__8458__8.html?lista=1
https://consorziofiq.it/
https://skk.lv/2022/10/21/uz-proday-26-oktobri-aicina-sindija-bokane-ar-lekciju-sasniedz-instagram-virsotnes/
https://skk.lv/2022/10/03/aicinam-studentus-uz-erasmus-informativo-pecpusdienu/
https://skk.lv/2023/01/22/uzsakts-darbs-pie-bakalaura-programmas-izstrades/
https://www.turiba.lv/storage/files/bat-international-handbook-2022_2.pdf


ORGANIZĀCIJA UN
TĀS CILVĒKI

www.knowloframework.com

KNOWLO KRITĒRIJS 3

http://www.knowloframework.com/


ORGANIZĀCIJA UN TĀS CILVĒKI
KNOWLO KRITĒRIJS 3

KO TAS NOZĪMĒ?

ORGANIZĀCIJAS, KAS PASTĀVĪGI MĀCĀS, CILVĒKI IR VISVĒRTĪGĀKIE AKTĪVI.
PAR TIEM IR JĀRŪPĒJAS, JĀATBALSTA UN JĀATTĪSTA ATBILSTOŠI UZŅĒMUMA

MĒRĶIEM. IR SVARĪGI ATZĪT, KA PASTĀV SINERĢIJA STARP PERSONĪGO
ATTĪSTĪBU UN UZŅĒMUMA ATTĪSTĪBU. VEIKSMĪGAS MĀCĪBU ORGANIZĀCIJAS

REDZ, KA, LAI SASNIEGTU SAVUS MĒRĶUS, TĀM IR JĀSASKAŅO SAVAS
VAJADZĪBAS AR SAVU DARBINIEKU VAJADZĪBĀM. TURKLĀT PROCESU

ATGRIEZENISKĀ SAITE IR BŪTISKA ILGTSPĒJĪGAI UZŅĒMUMA IZAUGSMEI, LAI
TO NEUZSKATĪTU PAR DRAUDOŠU.



Starptautiskā Kosmetoloģijas
koledža nepārtraukti uzlabo savu
darbību, ievērojot veselības,
drošības un vides aizsardzības
prasības, nodrošinot darbiniekiem
veselīgas un drošas darba vietas,
nodrošinot ideālu ergonomiku
saviem darbiniekiem un klientiem.
darbam un mācībām ir SKK
prioritāte.

ORGANIZĀCIJA UN TĀS CILVĒKI

3

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

 METODOLOĢIJU

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - LATVIEŠU

SAIKNE

DARBA DROŠĪBAS VADLĪNIJAS UN
PROTOKOLI (POLITIKA)

PAMATA APRAKSTS

Starptautiskā kosmetoloģijas
koledža ir apņēmusies radīt
organizācijas kultūru, kas novērtē
savstarpēju cieņu, daudzveidību,
iekļaušanu un vienlīdzīgas
attieksmes principu, kā arī radīt
apstākļus uzņēmumā, kurā šīs
vērtības tiks ievērotas, uzturētas
un iedzīvinātas.

ORGANIZĀCIJA UN TĀS CILVĒKI

3

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

 METODOLOĢIJU

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - LATVIEŠU

SAIKNE

DAUDZVEIDĪBA UN IEKĻAUŠANA
ORGANIZĀCIJAS KULTŪRA

(STRATĒĢIJA) 

PAMATA APRAKSTS

Starptautiskā Kosmetoloģijas
koledža uzskata, ka darbinieku
labklājība ir ārkārtīgi svarīga. Tāpēc
organizācija ir pievienojusies
Mission 0 ar mērķi ieviest un
ievērot darbības principus, kas
vērsti uz cilvēkiem, viņu veselību
un drošību.

ORGANIZĀCIJA UN TĀS CILVĒKI

3

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

 METODOLOĢIJU

PIEEJAMĀ VALODA

 LATVIEŠU

SAIKNE

DARBINIEKU LABKLĀJĪBA
(MISSION 0)

PAMATA APRAKSTS

Darbinieki ir viens no galvenajiem
uzņēmuma aktīviem. Programmas
Nr.2022.LV/ĘDDV/5 "Kopā mājās,
kopā darbā!" organizē Sabiedrības
integrācijas fonds. ICC ir
pārvērtusies par "Ģimenei
draudzīgu darba vietu".

ORGANIZĀCIJA UN TĀS CILVĒKI

3

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

 METODOLOĢIJU

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU

SAIKNE

ĢIMENEI DRAUDZĪGA DARBA
VIETA

PAMATA APRAKSTS

SKK ir pārtapusi par "Ģimenei
draudzīgu darba vietu",
Interaktīvais galds "Manico
funtable", grīdas paklājiņš un krēsli
bērnu rotaļu stūrītim.

ORGANIZĀCIJA UN TĀS CILVĒKI

3

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

 METODOLOĢIJU

PIEEJAMĀ VALODA

 LATVIEŠU

SAIKNE

ĢIMENEI DRAUDZĪGA
ORGANIZĀCIJA

PAMATA APRAKSTS

šī ir 3 dienu apmācība skolotājiem,
pasniedzējiem un vadītājiem. Šajā
kursā jūs uzzināsit, kā izstrādāt,
organizēt un īstenot izcilības
pieeju, analizēt un izmērīt svarīgos
rādītājus, attīstīt komandas,
vienlaikus izprotot komandas
daudzveidību, tikt galā ar stresu, kā
arī īstenot un attīstīt izcilības
kultūru.

ORGANIZĀCIJA UN TĀS CILVĒKI

3

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

STRUKTURĒTAIS KURSS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - ČEHU - LATVIEŠU

SAIKNE

L & L INOVĀCIJA: IZCILĪBAS
KULTŪRAS VEIDOŠANA KOPĀ 

PAMATA APRAKSTS

https://www.enaip.piemonte.it/mod/Notizie/page/notizie/dettaglioNotizia/A-Vukovar-per-progettare-interventi-sulla-salute-mentale-dei-giovani__8458__8.html?lista=1
https://skk.lv/wp-content/uploads/2023/03/Diversity-2022.pdf
https://skk.lv/2023/05/01/starptautiska-kosmetologijas-koledza-28-aprili-pievienojas-misija-nulle-iniciativai-un-paraksta-hartu/
https://www.ilovepdf.com/
https://www.youtube.com/watch?v=pDRTRg1M4-Q
https://www.learnandlead.eu/product/spolocne-budovanie-kultury-excelentnosti


cilvēku iespēju nodrošināšana darba
vietā — šīs ir 3 dienu apmācības
skolotājiem, pasniedzējiem un
vadītājiem. Ja vēlaties uzzināt
veidus, kā izmantot spēcinošas
komunikācijas metodes, lai veicinātu
cieņpilnu un ļoti produktīvu darba
vidi, piedalieties pieredzes bagātās
aktivitātēs vai labāk izprotiet, kā būt
uzmundrinošam sev un citiem, un
uzzināt, kā atvieglot komandas
darbu.

ORGANIZĀCIJA UN TĀS CILVĒKI

3

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

STRUKTURĒTAIS KURSS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - POĻU

SAIKNE

MĀCIETIES UN VADIET INOVĀCIJAS
(L&L)

PAMATA APRAKSTS

Gudra skalotāja attīstība/izaugsme
— vēl viena 3 dienu apmācība
skolotājiem, pasniedzējiem un
vadītājiem. Mūsdienu skolotājs-
menedžeris ieklausās savos
cilvēkos, uzmundrina un iedvesmo
uz darbību. Kā par tādu kļūt? Šajā
kursā mēs palīdzēsim jums atraisīt
jūsu iekšējo potenciālu, lai jūs
varētu izcelties savā profesionālajā
jomā. Jūs iemācīsities izmantot
visus saistītos rīkus.

ORGANIZĀCIJA UN TĀS CILVĒKI

3

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

STRUKTURĒTAIS KURSS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU-SLOVĀKU

SAIKNE

MĀCIETIES UN VADIET INOVĀCIJAS

PAMATA APRAKSTS

Noturība— 3 dienu apmācība
skolotājiem, pasniedzējiem un
vadītājiem. Vai zinājāt, ka noturībai
ir vairāk nekā 40% no jūsu
(ne)veiksmēm? Noturība ir spēja
apvienot ar neatlaidību, noturība un
stipru ticību sekot vīzijai par laimīgu
un jēgpilnu dzīvi. Tieši noturībai un
labai enerģijas pārvaldībai ir milzīga
loma mūsdienu negatīvā stresa
laikā.

ORGANIZĀCIJA UN TĀS CILVĒKI

3

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

STRUKTURĒTAIS KURSS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU-SLOVĀKU

SAIKNE

MĀCIETIES UN VADIET
INOVĀCIJAS

PAMATA APRAKSTS

CLIL metodes pielietošana — šī ir 5
dienu klātienes apmācība
skolotājiem, pasniedzējiem un
vadītājiem. Šajā kursā tiksi
iepazīstināts ar CLIL metodoloģiju –
valodas satura integrēto apmācību,
kas radoši apvieno svešvalodas
apguvi un profesionālo saturu. Jūs
uzzināsiet, kā plānot nodarbības
šajā metodoloģijā, kā arī
izmēģināsiet pasniegt savu “CLIL”
stundu kursā.

ORGANIZĀCIJA UN TĀS CILVĒKI

3

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

STRUKTURĒTAIS KURSS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU-SLOVĀKU

SAIKNE

MĀCIETIES UN VADIET INOVĀCIJAS

PAMATA APRAKSTS

Šī ir 5 dienu klātienes apmācība
skolotājiem, treneriem un
vadītājiem. Šis kurss piedāvā
vairāku intelektu teorētiskos
pamatus saskaņā ar Howard
Gardner, paplašinot savas
zināšanas dažādos izglītojamo
veidos un padarot jūsu nodarbības
neaizmirstamas jūsu studentiem.
Jūs varēsiet izmantot šo teoriju
savās stundās un tādējādi padarīt
tās efektīvākas un patīkamākas.

ORGANIZĀCIJA UN TĀS CILVĒKI

3

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

STRUKTURĒTAIS KURSS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU-SLOVĀKU

SAIKNE

L & L VAIRĀKU INTELEKTU TEORIJAS
PIELIETOJUMS 

PAMATA APRAKSTS

Šī ir 5 dienu klātienes apmācība
skolotājiem, treneriem un
vadītājiem. Apmācība ir "labākās
prakses" kopsavilkums izglītības
pārdošanas jomā, kas orientēta uz
korporatīvo klientu, bet arī uz
sabiedrību. Tas parādīs, kā
īstermiņā un ilgtermiņā konceptuāli
pieiet pārdošanai, no kā jāuzmanās
un ko nedrīkst palaist garām.

ORGANIZĀCIJA UN TĀS CILVĒKI

3

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

STRUKTURĒTAIS KURSS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU-SLOVĀKU

SAIKNE

L &; L KĀ PĀRDOT SEVI UN GŪT
PANĀKUMUS 

PAMATA APRAKSTS

https://www.learnandlead.eu/product/posilnenie-postavenia-ludi-na-pracovisku
https://www.learnandlead.eu/product/revolucia-moderneho-manazera
https://www.learnandlead.eu/product/reziliencia
https://www.learnandlead.eu/product/aplikacie-clil-metodologie-vo-vyucovani-a-odbornom-vzdelavani
https://www.learnandlead.eu/product/aplikacia-teorie-viacnasobnej-inteligencie-vo-vyucovani-a-odbornom-vzdelavani
https://www.learnandlead.eu/product/ako-sa-predat-a-presadit-na-trhu-2


vienkārša projektu vadība - Freelo
ir tiešsaistes lietojumprogramma,
lai organizētu darbplūsmu un
sazinātos ar komandas locekļiem
vai klientiem. Pateicoties Freelo,
visi zina, ko darīt, kad ir termiņš un
kur meklēt nepieciešamo
informāciju.

ORGANIZĀCIJA UN TĀS CILVĒKI

3

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

DAUDZVALODU

SAIKNE

FREELO

PAMATA APRAKSTS

lai izveidotu tāfeli, lai savāktu,
sakārtotu un prezentētu jebko.
Noderīgs tiešsaistes “darbnīcās”.

ORGANIZĀCIJA UN TĀS CILVĒKI

3

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

DAUDZVALODU

SAIKNE

PADLET - RĪKS

PAMATA APRAKSTS

Media Parents – Erasmus+ projekts
vecāku un pedagoģiskā personāla
padziļinātai apmācībai plašsaziņas
līdzekļu lietotprasmē. 

ORGANIZĀCIJA UN TĀS CILVĒKI

3

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

 METODOLOĢIJU

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU/ČEHU/SLOVĀKU/
VĀCU/ZVIEDRU/BULGĀRU

SAIKNE

MEDIA PARENTS (ERASMUS+
PROJEKTS)

PAMATA APRAKSTS

CFIQ organizēja programmu LIONS
WALK, kurā piedalījās 800 reģistrēti
dalībnieki, programmas mērķis bija
savākt līdzekļus ( 6,500 eiro)
labdarības mērķiem Regīnai
Margaritai no Turīnas un Edoardo
Agnelli no Pinerolo slimnīcām. Šīs
darbības ir ļoti svarīgas ne tikai
līdzekļu meklēšanai, bet arī cilvēku
un uzņēmumu labklājībai.

ORGANIZĀCIJA UN TĀS CILVĒKI

3

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

 METODOLOĢIJU

PIEEJAMĀ VALODA

ITĀĻU

SAIKNE

BRĪVPRĀTĪGO AKTIVITĀTES 

PAMATA APRAKSTS

ir izveidojusi metodiku iekšējās
komunikācijas procesu
standartizēšanai: Tika saprasts, ka
uzņēmuma iekšienē ne visi zināja,
ar ko ir iesaistīti kolēģi dažādās
jomās. Tāpēc vadība uzskatīja, ka ir
svarīgi izveidot vienotu procedūru,
lai visi darbinieki zinātu, kādās
darbībās ir iesaistīti pārējie
darbinieki.

ORGANIZĀCIJA UN TĀS CILVĒKI

3

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

 METODOLOĢIJU

PIEEJAMĀ VALODA

ITĀĻU

SAIKNE

IEKŠĒJĀ KOMUNIKĀCIJA - “CFIQ” 

PAMATA APRAKSTS

Skolotāju vadlīnijas (pamatskolām)
LCA ieviešanai

ORGANIZĀCIJA UN TĀS CILVĒKI

3

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

STRUKTURĒTAIS KURSS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU-SLOVĀKU

SAIKNE

L &; L SKOLOTĀJU VADLĪNIJAS
(PAMATSKOLĀM) 

PAMATA APRAKSTS

https://www.freelo.io/
https://cs.padlet.com/
https://mediaparents.eu/en/
http://www.comeedove.it/video-lions-walk-2023-una-camminata-nelle-campagne-del-pinerolese-per-raccogliere-fondi-per-gli-ospedali/?fbclid=IwAR2vwd-zdACcxTylE_XD7ZMh5zLhIvb8o-zp_-f4JTVUxXsoH6OU_KYyXqw
https://acrobat.adobe.com/link/review?uri=urn%3Aaaid%3Ascds%3AUS%3Ac751b0f8-b618-371b-8ae7-370223e811e3
https://uploads-ssl.webflow.com/61ee86bbef42068662e36cf7/64d4feba02f6b208ef2dae16_ULCAGPS_English_v2.pdf?fbclid=IwAR2Ol0d_6UsKhvIbtEfrSLhl7QWta0pp_sdA4J2KOVJYJ2gOV3xe063VuRc


šī ir 5 dienu klātienes apmācība
skolotājiem, treneriem un
vadītājiem. Šis kurss piedāvā
noteikt trenera galvenās
kompetences, kā arī sniegt pirmo
apmācību kā skolotājam-trenerim.
Šajās apmācībās jūs piedalīsieties
trīs dažādās lomās – dalībnieks,
novērotājs un skolotājs-treneris. Šī
trīs profesionālo lomu kombinācija
padara šo kursu absolūti unikālu

ORGANIZĀCIJA UN TĀS CILVĒKI

3

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

STRUKTURĒTAIS KURSS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU-SLOVĀKU

SAIKNE

MĀCIETIES UN VADIET INOVĀCIJAS:
APMĀCIET TRENERI 

PAMATA APRAKSTS

Ietvars nosaka pamatkompetences
svešvalodu skolotāju attīstībai.

ORGANIZĀCIJA UN TĀS CILVĒKI

3

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU-SLOVĀKU

SAIKNE

EPG SVEŠVALODU SKOLOTĀJU
ATTĪSTĪBAS IETVARS

PAMATA APRAKSTS

šis ietvars nosaka
pamatkompetences svešvalodu
skolotāju attīstībai CLIL (Content-
Language Integrated Learning)
metodoloģijā.

ORGANIZĀCIJA UN TĀS CILVĒKI

3

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU-SLOVĀKU

SAIKNE

L & L SKOLOTĀJU ATTĪSTĪBAS
IETVARS CLIL METODOLOĢIJĀ 

PAMATA APRAKSTS

sistēma nosaka galvenās jomas un
kompetences skolotāju attīstībai un
piedāvā tās skaidrā tabulā, kas
kartē skolotāju attīstību trīs
posmos.

ORGANIZĀCIJA UN TĀS CILVĒKI

3

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU-SLOVĀKU

SAIKNE

L & L SKOLOTĀJU ATTĪSTĪBAS
SISTĒMA ACN IEVIEŠANAI 

PAMATA APRAKSTS

Ietvars definē galvenās jomas un
kompetences skolotāju attīstībai un
piedāvā tās skaidrā tabulā, kas
attēlo skolotāju attīstību trīs
posmos.

ORGANIZĀCIJA UN TĀS CILVĒKI

3

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU-SLOVĀKU

SAIKNE

L&L SKOLOTĀJU ATTĪSTĪBAS
IETVARS LCA ĪSTENOŠANAI

PAMATA APRAKSTS

– lapa palīdz skolotājiem ieviest uz
audzēkni vērstas pieejas principus
klasē

ORGANIZĀCIJA UN TĀS CILVĒKI

3

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU-SLOVĀKU

SAIKNE

L&L SKOLOTĀJU NOVĒROJUMU LAPA
LCA UN VADLĪNIJU ĪSTENOŠANAI 

PAMATA APRAKSTS

https://www.learnandlead.eu/product/vyskol-lektora
https://egrid.epg-project.eu/
https://prolantcap.learnandlead.eu/
https://ulca-project.pf.ku.sk/en/lca-teacher-development-framework/
https://ulca-project.pf.ku.sk/en/assessment/teacher-self-assessment/
https://www.learnandlead.eu/?fbclid=IwAR2PZYWOkgaVqvz9_dQVZvix7Ek31r3xFOzCRW61_ZKECtjHBUskbeMkxMU


KLIENTIEM
KNOWLO KRITĒRIJS 4

Zināšanu apmaiņas kultūras radīšana mācību
organizācijās, palīdzot tradicionālajām mācību

organizācijām pārveidoties par viedām
modernām mācību organizācijām

IZMANTOJIET RĪKU, KAS
IR BEZMAKSAS

Sīkāka informācija šeit
www.knowloframework.com

www.knowloframework.com

http://www.knowloframework.com/


KLIENTIEM
KNOWLO KRITĒRIJS 4

Sīkāka informācija šeit

www.knowloframework .com

KO TAS NOZĪMĒ?

KLIENTS IR FIZISKA PERSONA, KAS SAŅEM VAI

IEGĀDĀJAS PRODUKTU VAI PAKALPOJUMU. KLIENTAM IR

IESPĒJA IEGĀDĀTIES VAI NOVĒRTĒT PRODUKTU VAI

PAKALPOJUMU. KLIENTA BALSS IR SVARĪGA

ORGANIZATORISKO PROCESU UZLABOŠANAI UN PRASĪBU

NOTEIKŠANAI. IZGLĪTĪBAS JOMĀ KLIENTI IR VECĀKI,

SKOLĒNI, UZŅĒMUMI, VIETĒJIE NODOKĻU MAKSĀTĀJI,

AUTOBUSU VADĪTĀJI, SKOLOTĀJI, DIREKTORI UN CITI

SKOLU DARBINIEKI.

http://www.knowloframework.com/


ICC Studentu  padome ir koledžas
studentus pārstāvoša
struktūrvienība, kas risina svarīgus
akadēmiskās, sociālās, kultūras un
sporta dzīves jautājumus, pārstāv
un aizstāv studentu viedokli un
tiesības ICC, Latvijas Studentu
pašpārvaldē, kā arī citās institūcijās
un organizācijās nacionālā un
starptautiskā līmenī,  organizē
pasākumus, iegūst noderīgu
pieredzi

KLIENTIEM

4

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

 METODOLOĢIJU

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - LATVIEŠU

SAIKNE

ICC STUDENTU PADOME UN
MENTORINGA PROGRAMMA 

PAMATA APRAKSTS

Starptautiskā kosmetoloģijas
koledža uzskata, ka dažādībā ir
augsta vērtība. Mūsu dažādības
kluba mērķis ir izprast un pieņemt
jebkāda veida atšķirības. Klubam ir
arī jautra / profesionāla gaume, jo
ICC studenti var iemācīt citiem
vairāk par ādas kopšanu, grimu un
citiem aspektiem, kas viņus
interesē, kā arī praktizēt procedūras
uz daudzveidīgākiem ādas tipiem

KLIENTIEM

4

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

VIRTUĀLĀ
MOBILITĀTE/APMAIŅA

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - LATVIEŠU

SAIKNE

DAŽĀDĪBAS KLUBS 

PAMATA APRAKSTS

MailChimp ir mārketinga,
automatizācijas un e-pasta
platforma - tiešsaistes mārketinga
rīks, kas paredzēts e-pasta
kampaņu izstrādei un nosūtīšanai.

KLIENTIEM

4

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

DAUDZVALODU

SAIKNE

MAILCHIMP

PAMATA APRAKSTS

Universitātes Pastorālais centrs,
kas dibināts 2002. gadā, piedāvā
garīgas, izglītojošas un sporta
aktivitātes ne tikai universitātes
studentiem un darbiniekiem, bet
ikvienam.

KLIENTIEM

4

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

 METODOLOĢIJU

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU-SLOVĀKU

SAIKNE

UNIVERSITĀTES PASTORĀLAIS
CENTRS 

PAMATA APRAKSTS

katru gadu Starptautiskā
Kosmetoloģijas koledža piedāvā
studentiem iespēju “iekāpt
studentu/pedgogu kurpēs”, ēnot
koledžas mācību procesu.  SKK
koledžas darbinieki kopā ar
augstskolu Turība stāsta un rāda
mācību darba īstenošanu klātienē.
Ēnu diena organizēta ar mērķi, lai
studenti varētu iejusties viņus
interesējošo nākotnes profesijā.

KLIENTIEM

4

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

 METODOLOĢIJU

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - LATVIEŠU

SAIKNE

ĒNU DIENA 

PAMATA APRAKSTS

palīdz studentiem orientēties
studiju, darba un dzīves
organizācijā ārpus studijām

KLIENTIEM

4

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - LATVIEŠU

SAIKNE

STUDENTU ROKASGRĀMATA 

PAMATA APRAKSTS

https://skk.lv/studentu-pasparvalde/
https://skk.lv/2019/09/04/we-are-launching-a-diversity-club/
https://mailchimp.com/
https://www.upac.sk/wp/
https://www.batsp.lv/en/
https://www.turiba.lv/storage/files/bat-international-handbook-2022_2.pdf


ILGTSPĒJĪBA UN ORIENTĀCIJA UZ
PRODUKTU/PAKALPOJUMU

KNOWLO KRITĒRIJS 5



ILGTSPĒJĪBA UN ORIENTĀCIJA UZ PRODUKTU/PAKALPOJUMU

KNOWLO KRITĒRIJS 5

KO TAS
NOZĪMĒ?

ORGANIZĀCIJAS, KAS PASTĀVĪGI MĀCĀS CENŠAS
IZSTRĀDĀT PRODUKTUS, KAS IR ILGTSPĒJĪGI TĀDĀ

VEIDĀ, LAI PRODUKTI VAI PAKALPOJUMI ATBILSTU
ILGTERMIŅA STANDARTIEM UN IEVĒROTU SISTEMĀTISKUS
IESTATĪJUMUS, KAS NAV PAKĻAUTI PĒKŠŅĀM IZMAIŅĀM. ŠĪ
IEMESLA DĒĻ PRODUKTS VAI PAKALPOJUMS IR ORIENTĒT

ORGANIZĀCIJAS UZ KAUT KO, KAS IEKAPSULĒ UN SAGLABĀ
ILGTERMIŅA VĒRTĪBU. LAI SASNIEGTU ATBILSTOŠUS - UN,
IESPĒJAMS, ILGTSPĒJĪGUS - PRODUKTUS, IR JĀSTRĀDĀ

PIE  INOVĀCIJU IEVIEŠANAS.



sniedz praktiskas nodarbības
ilgtspējīga dzīvesveida
popularizēšanai. Piemēram, caur
atkritumu šķirošanu un "Zaļajām
klasēm" tiek izglītotas vietējās
kopienas, Piemēram, kopā ar
"Rīgas Mežiem" un SKK Ebelmuižas
parkā tiek veidots Violetais dārzs -
tiek stādīti ceriņi un atpūtas vietā
izvietoti soliņi.

ILGTSPĒJĪBA UN ORIENTĀCIJA UZ
PRODUKTU/PAKALPOJUMU

5

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

DARBNĪCA

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - LATVIEŠU

SAIKNE

SKK DOMĀ ZAĻI_ GO GREEN
INICIATĪVA 

PAMATA APRAKSTS

2 dienu apmācība skolotājiem,
pasniedzējiem un vadītājiem. Šajā
oriģinālajā kursā jūs uzzināsiet 9
universālus mūsdienu cilvēka
principus, kas ir ceļvedis ceļā uz
apmierinātāku un laimīgāku dzīvi.
Tie ir ļoti iedvesmojoši un motivējoši
ikvienam, kurš ir gatavs doties
pašattīstības ceļojumā, lai uzlabotu
savu dzīvi.

ILGTSPĒJĪBA UN ORIENTĀCIJA UZ
PRODUKTU/PAKALPOJUMU

5

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

STRUKTURĒTAIS KURSS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - SLOVĀKU - HORVĀTU

SAIKNE

L & L: 9 GUDRA CILVĒKA MĀCĪŠANĀS
UN VADĪŠANAS PRINCIPI 

PAMATA APRAKSTS

CFIQ piedalījās Eiropas projektos,
lai izveidotu izglītojošu dārzu, kas
tika uzstādīts Germeglio galvenajā
mītnē, lai dotu saviem studentiem
iespēju galvenokārt sekot līdzi
procesiem, kas saistīti ar dārza
apsaimniekošanu, kā arī nodrošināt
nulles centimetru produkciju, ko
var izmantot tieši izglītojošās
gatavošanas darbnīcās attiecībā uz
skolas piedāvātajiem kursiem.

ILGTSPĒJĪBA UN ORIENTĀCIJA UZ
PRODUKTU/PAKALPOJUMU

5

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ITĀĻU

SAIKNE

ZAĻĀ ATTĪSTĪBA 

PAMATA APRAKSTS

Mērķorientācijas Pjemonta ir plaši
izplatīta reģionālās stratēģijas,
intervences pasākumu un integrētu
instrumentu sistēma par
orientācijas tēmu, kuras mērķis ir
atbalstīt zēnus, meitenes, ģimenes,
skolotājus un trenerus sākot no
skolas apmācības posma līdz pat
pēckvalifikācijas un pēcdiploma
iespējām.

ILGTSPĒJĪBA UN ORIENTĀCIJA UZ
PRODUKTU/PAKALPOJUMU

5

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ITĀĻU

SAIKNE

ORIENTĀCIJAS PJEMONTA 

PAMATA APRAKSTS

Pasaules Veselības organizācijas
(PVO) Depozitārija bibliotēka
Latvijā ir viena no Rīgas Stradiņa
universitātes bibliotēkas nodaļām.
Depozitārija bibliotēkā ir materiāli
par PVO darbībām veselības jomā
visā pasaulē, PVO biļeteni, likumi
un noteikumi, statistikas dati,
ziņojumi un publikācijas par AIDS
un tā kontroli, alkoholismu un
smēķēšanu, sirds un asinsvadu
slimībām utt.

ILGTSPĒJĪBA UN ORIENTĀCIJA UZ
PRODUKTU/PAKALPOJUMU

5

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - LATVIEŠU

SAIKNE

PVO  DEPOZITĀRIJA BIBLIOTĒKA
LATVIJĀ 

PAMATA APRAKSTS

ERASMUS+ projekts, kas risinās to
uzņēmumu un uzņēmēju
vajadzības, kuriem trūkst viegli
pieejamas informācijas, zināšanu
un metožu, lai padarītu savu
uzņēmējdarbību ilgtspējīgu. Mēs arī
pievēršamies studentu un nākotnes
darbaspēka, kā arī augstākās
izglītības iestāžu vajadzībām
mācīties un nostiprināt savas
zināšanas par videi draudzīgiem
uzņēmējdarbības veidiem.

ILGTSPĒJĪBA UN ORIENTĀCIJA UZ
PRODUKTU/PAKALPOJUMU

5

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU

SAIKNE

PROJEKTS SECA 

PAMATA APRAKSTS

https://skk.lv/proday/%20https:/www.youtube.com/watch?v=Z7uGbMGjdXs
https://www.learnandlead.eu/product/9-principov-moderneho-cloveka-learn-lead
https://drive.google.com/file/d/1aCO3mVFH3-6HGbQA98avXwdGzm-Nec78/view
https://www.regione.piemonte.it/web/temi/fondi-progetti-europei/fondo-sociale-europeo-fse/obiettivo-orientamento-piemonte/obiettivo-orientamento-piemonte%20%20https:/consorziofiq.it/obiettivo-orientamento-piemonte/
https://www.rsu.lv/en/who-depository-library-latvia
https://sustainable.turiba.lv/


DIGITĀLĀ
TRANSFORMĀCIJA,
GLOBĀLAIS
KONTEKSTS UN
VĒRTĪBAS
RADĪŠANA

knowlo kritēriji 6



DIGITĀLĀ TRANSFORMĀCIJA,
GLOBĀLAIS KONTEKSTS UN
VĒRTĪBAS RADĪŠANA

knowlo kritēriji 6 Ko tas nozīmē?

Izglītība ir viena no svarīgākajām cilvēka darbības jomām,
kas digitālajā laikmetā piedzīvo milzīgas pārmaiņas.
Izglītības digitālā transformācija tiek uzskatīta par
neizbēgamu izglītības darba satura, metožu un
organizatorisko formu maiņas procesu, kas notiek strauji
augošā digitālās izglītības vidē. Digitālās transformācijas
mērķis ir risināt valstu sociālekonomiskās attīstības
problēmas digitālās ekonomikas veidošanās ietvaros.



SKK Digitālās transformācijas
ietvaros tika izmantota mācību
platforma Panopto, kas piedāvā
daudzas priekšrocības mācību darba
organizēšanā. Tas palīdz video
ierakstīšanā un stundu koplietošanā:
tas ir noderīgi, ja jums ir
nepieciešams attālināti kopīgot
mācību materiālus vai nodrošināt
atkārtotu piekļuvi stundu saturam.
Skolotāji var viegli ierakstīt savas
lekcijas

DIGITĀLĀ TRANSFORMĀCIJA,
GLOBĀLAIS KONTEKSTS UN

VĒRTĪBAS RADĪŠANA

6

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - LATVIEŠU

SAIKNE

PANOPTO

PAMATA APRAKSTS

“Visible Body” ir digitāla mācību
platforma, kas specializējas cilvēka
anatomijas un fizioloģijas izpētē. Tā
nodrošina interaktīvu un vizuāli
pievilcīgu pieredzi, kurā studenti un
profesionāļi var uzzināt par cilvēka
ķermeņa uzbūvi un funkcijām.

DIGITĀLĀ TRANSFORMĀCIJA,
GLOBĀLAIS KONTEKSTS UN

VĒRTĪBAS RADĪŠANA

6

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - LATVIEŠU

SAIKNE

VISIBLEBODY

PAMATA APRAKSTS

Licencēts Zoom Video konferenču
rīks tiešsaistes lekcijām un
tiešsaistes starptautiskajām
konferencēm.

DIGITĀLĀ TRANSFORMĀCIJA,
GLOBĀLAIS KONTEKSTS UN

VĒRTĪBAS RADĪŠANA

6

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - LATVIEŠU

SAIKNE

ZOOM VIDEOKONFERENCES 

PAMATA APRAKSTS

Team Up ir lielisks rīks lekciju un
kalendāra ierakstu plānošanai. Tas
ir piemērots jaunumiem par lekciju
vai sanāksmju laika maiņu utt.

DIGITĀLĀ TRANSFORMĀCIJA,
GLOBĀLAIS KONTEKSTS UN

VĒRTĪBAS RADĪŠANA

6

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU

SAIKNE

TEAM UP 

PAMATA APRAKSTS

Discord ir lielisks līdzeklis, lai
izveidotu kopienu, lai mācītos /
mācītu, kā arī spēlētu spēles
kopienā ar vietējiem vai
starptautiskiem dalībniekiem.
Lieliska platforma, lai mitinātu
personīgos emuārus vai aplādes un
izveidotu savu kanālu. Interaktīvs
veids, kā palīdzēt mācībām kļūt
jautrām.

DIGITĀLĀ TRANSFORMĀCIJA,
GLOBĀLAIS KONTEKSTS UN

VĒRTĪBAS RADĪŠANA

6

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - LATVIEŠU

SAIKNE

DISCORD

PAMATA APRAKSTS

SKK izmanto šo rīku Canva, lai
izveidotu mārketinga un reklāmas
materiālus visiem pasākumiem, ko
tā rīko šajā platformā. Šis rīks
palīdz definēt projektus mapēs un
droši saglabā datus, lai tos varētu
modificēt, pielāgot vai pat koplietot
ar citām ieinteresētajām personām.
Sniegt skolotājiem/skolēniem
interaktīvu veidu, kā sazināties, kā
arī izplatīt informāciju.

DIGITĀLĀ TRANSFORMĀCIJA,
GLOBĀLAIS KONTEKSTS UN

VĒRTĪBAS RADĪŠANA

6

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - LATVIEŠU

SAIKNE

CANVA

PAMATA APRAKSTS

https://www.panopto.com/
https://www.visiblebody.com/
https://www.youtube.com/watch?v=0OP_e8_7M5M
https://www.teamup.com/
https://discord.com/login
https://www.canva.com/


What's App mobilo sakaru grupa, lai
ātrāk un interaktīvākā veidā
sazinātos starp skolotāju
grupu/skolēnu grupu. Palīdz ātri
nodot informāciju ar ilustrācijām,
piemēram, attēliem/failiem vai
video

DIGITĀLĀ TRANSFORMĀCIJA,
GLOBĀLAIS KONTEKSTS UN

VĒRTĪBAS RADĪŠANA

6

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

DAUDZVALODU

SAIKNE

WHAT'S APP

PAMATA APRAKSTS

katrs universitātes students un
darbinieks saņem bezmaksas MS
365 licenci. Viņi var bez maksas
izmantot visas MS 365
lietojumprogrammas (Word, Excel,
PowerPoint). Arī CU izmanto MS
Teams kā tiešsaistes rīku
videozvaniem un tiešsaistes
nodarbībām.

DIGITĀLĀ TRANSFORMĀCIJA,
GLOBĀLAIS KONTEKSTS UN

VĒRTĪBAS RADĪŠANA

6

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

DAUDZVALODU

SAIKNE

MS 365

PAMATA APRAKSTS

Disputationes Scientificae ir Katoļu
universitātes recenzēts
zinātniskais žurnāls, kas dibināts
2001. gadā. Žurnāls aplūko
jaunākās problēmas un jautājumus
saistībā ar visiem cilvēka dzīves
aspektiem un periodiem,
pielietojumu praksē, izglītošanu.
politiku un skolas vadību.
Disputationes Scientifique iznāk
četras reizes gadā.

DIGITĀLĀ TRANSFORMĀCIJA,
GLOBĀLAIS KONTEKSTS UN

VĒRTĪBAS RADĪŠANA

6

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

SLOVĀKU

SAIKNE

DISPUTATIONES SCIENTIFICAE

PAMATA APRAKSTS

pilnīga anatomija ir 3D mācību
resurss anatomijā, kas piedāvā
apgūt cilvēka ķermeni līdz
mazākajai detaļai.

DIGITĀLĀ TRANSFORMĀCIJA,
GLOBĀLAIS KONTEKSTS UN

VĒRTĪBAS RADĪŠANA

6

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU

SAIKNE

PILNĪGA ANATOMIJA 

PAMATA APRAKSTS

atvērtā koda mākslīgā intelekta
platforma, kas palīdz lietotājam
ģenerēt jēgpilnu saturu, izmantojot
pamata ievades datus. Tas ir
lielisks rīks, kas palīdz profesionāli
izstrādāt vēstules un profesionāli
uzlabot valodas rakstīšanas
prasmes akadēmiskajā, kā arī
biznesa līmenī. 

DIGITĀLĀ TRANSFORMĀCIJA,
GLOBĀLAIS KONTEKSTS UN

VĒRTĪBAS RADĪŠANA

6

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU

SAIKNE

TĒRZĒŠANAS GPT 

PAMATA APRAKSTS

bezmaksas tiešsaistes platforma,
kas īpaši izstrādāta iesācējiem vai
amatieriem, kuri tiešsaistē
rediģē/veido/pārveido video. Šī
platforma sniedz iespēju iesācējiem
mācīties un vēlāk pāriet uz
profesionālākām video rediģēšanas
platformām. Tas palīdz
skolotājiem/instruktoriem, kā arī
studentiem viegli izveidot
prezentācijas un citus materiālus.

DIGITĀLĀ TRANSFORMĀCIJA,
GLOBĀLAIS KONTEKSTS UN

VĒRTĪBAS RADĪŠANA

6

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU

SAIKNE

KAPWING

PAMATA APRAKSTS

https://www.whatsapp.com/
https://www.office.com/
http://disputationes.ku.sk/
https://3d4medical.com/
https://chat.openai.com/auth/login
https://www.kapwing.com/


BOOK NOW

Rezultāti un salīdzinošā novērtēšana
knowlo kritēriji

7



BOOK NOW

Rezultāti un salīdzinošā novērtēšana

knowlo kritēriji 7
Ko tas nozīmē?

Organizācijas, kas pastāvīgi mācās var noteikt KPI
un var izskaidrot un analizēt sasniegtos rezultātus.

Turklāt organizācija saprot tirgu un var izveidot
veiksmīgu salīdzinošās novērtēšanas stratēģiju.



Saskaņā ar kvalitātes vadības
politiku ir svarīgi studentu, skolotāju
un administrācijas viedokļi un darba
rezultāti. Studenti sniedz vērtējumu
par studiju darbu pirms un pēc
studiju kursa. Iegūtie rezultāti tiek
analizēti. Aptaujas rezultāti palīdz
uzlabot izglītības iestādes darba
organizāciju

REZULTĀTI UN SALĪDZINOŠĀ
NOVĒRTĒŠANA

7

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

 METODOLOĢIJU

PIEEJAMĀ VALODA

LATVIEŠU

SAIKNE

APTAUJAS UN SALĪDZINĀJUMS 

PAMATA APRAKSTS

Starptautiskā Kosmetoloģijas
koledža izmanto Benchmarking
metodi, lai pārņemtu labāko praksi
no pasaules labākajām “desmit
universitātēm”. Tas palīdz koledžai
konkurēt modernajā izglītības un
mācīšanās laikmetā un vienlaikus
izprast un novērtēt savas vājākās
vietas.

REZULTĀTI UN SALĪDZINOŠĀ
NOVĒRTĒŠANA

7

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

 METODOLOĢIJU

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU

SAIKNE

PASAULES LABĀKO “10 UNIVERSITĀŠU”
SALĪDZINOŠĀ NOVĒRTĒŠANA 

PAMATA APRAKSTS

Ružomberokas Katoļu universitātes
(turpmāk "KU") iekšējās kvalitātes
nodrošināšanas sistēmu veido
savstarpēji saistītu principu,
noteikumu un procedūru kopums,
kura mērķis ir sasniegt izcilus
rezultātus un nepārtraukti uzlabot
KU darbību izglītības, pētniecības
un ar sapņiem saistītu darbību
jomā.

REZULTĀTI UN SALĪDZINOŠĀ
NOVĒRTĒŠANA

7

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

SLOVĀKU

SAIKNE

IEKŠĒJĀS KVALITĀTES SISTĒMA 

PAMATA APRAKSTS

Universitātes docētāji un pētnieki
publicē savus pētījumus
starptautiskos un nacionālos
zinātniskos izdevumos, kas aptver
75 līdz 90 publikācijas gadā. Vairāk
nekā puse publikāciju atrodamas
recenzētās zinātniskās publikācijās.

REZULTĀTI UN SALĪDZINOŠĀ
NOVĒRTĒŠANA

7

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - LATVIEŠU

SAIKNE

PUBLIKĀCIJA

PAMATA APRAKSTS

Starptautiskā Kosmetoloģijas
koledža un universitāte Turība
kopā strādā pie datu analīzes un
salīdzinošās novērtēšanas,
grafikas, vizualizācijas, zaļajām/IT
sistēmām, metodēm un lietiskā
interneta

REZULTĀTI UN SALĪDZINOŠĀ
NOVĒRTĒŠANA

7

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

INSTRUMENTS

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - LATVIEŠU

SAIKNE

DATU ANALĪZE UN SALĪDZINOŠĀ
NOVĒRTĒŠANA 

PAMATA APRAKSTS

Akadēmiskās atzīšanas un
kvalitātes nodrošināšanas sasaiste
tiek īstenota Erasmus+
programmas ietvaros. Projekta
mērķis ir veicināt godīgu
kvalifikāciju atzīšanu, izstrādājot
ieteikumus, kas saistīti ar
akadēmisko atzīšanu un gan
iekšējo, gan ārējo kvalitātes
nodrošināšanu.

REZULTĀTI UN SALĪDZINOŠĀ
NOVĒRTĒŠANA

7

RESURSA VEIDS

RESURSA NOSAUKUMS

 METODOLOĢIJU

PIEEJAMĀ VALODA

ANGĻU - LATVIEŠU

SAIKNE

LIREQA

PAMATA APRAKSTS

https://skk.lv/priekslikumi/
https://skk.lv/wp-content/uploads/2023/11/University.pdf
https://www.ku.sk/katolicka-univerzita-v-ruzomberku/vnutorny-system-kvality/
https://www.turiba.lv/en/research/publications
https://www.turiba.lv/storage/files/bat-starptautiskais-buklets-izklajumi-2022-web.pdf
https://aic.lv/en/par-aic/projects/lireqa


BOOK NOW

Resursu datu bāze

Paldies, ka izmantojat Knowlo resursu datu bāzi. Ja saskaraties ar
nestrādājošām saitēm vai ja jums nepieciešama papildu palīdzība ar

konkrētiem materiāliem vai resursiem, varat sazināties ar mūsu vietni
www.knowloframework.com vai sazināties ar projekta koordinatoru

mudassir@skk.lv, lai saņemtu turpmāku palīdzību.


